
Zápis z 2. schůze DK (liga 2010/2011) 
 
Místo:  E-mailová komunikace 
 
Datum: 30. 5. 2011  
 
Přítomni: Gründlerová Pavla člen DK 

Merrellová Dagmar člen DK 
Palajíčková Jana člen DK 

  Richterová Kristýna člen DK 
  Wolfová Jana  člen DK 
 
___________________________________________________________________________ 
 
Návrh na zahájení disciplinárního řízení s týmem LCC Chicks 

 
Návrh podala Kateřina Trčková, členka Kontrolní kominice ČŽL, dne 17. 05. 2011: 
 
Na základě zjištěných skutečností podává Kontrolní komise ČŽL o.s.(dále jen KK) návrh na 
zahájení disciplinárního řízení s týmem LCC Chicks, který tím, že bez souhlasu Komise pro 
ligu a rozhodčí ČŽL o.s. (dále jen KPLR) nastoupil ke čtyřem utkáním Národní ligy ženského 
lakrosu bez souhlasu s „ostaršením“ svých devíti hráček, porušil ustanovení odstavce 6 bodu 
b) smlouvy o lize, platné pro letošní ročník soutěže.Z šetření KK vyplynulo, že výše zmíněná 
žádost byla dne 11.5.2011 již zástupkyní týmu podána k souhlasu KPLR. Cílem KK není tímto 
podnětem poškodit tým LCC Chicks, ale je třeba vzít v úvahu, že každé porušení ligového 
řádu (smlouvy o lize) musí být příslušným orgánem projednáno a případně potrestáno, tak jak 
to bylo i v ostatních případech v minulých letech. 

 
Explikace 
Nastoupením hráček bez souhlasu s „ostaršením“ se tým LCC Chicks dopustil přestupku 
„neoprávněný start“. Dle platného dodatku Disciplinárního řádu je toto trestáno pokutou ve 
výši 1.000,- Kč a kontumací zápasu/zápasů. Jelikož již byla ukončena základní část ligy a 
byly odehrány i následné zápasy dle umístění v základní části ligy, kontumace zápasů byla 
zamítnuta.  
 
Výsledek disciplinárního řízení – pokuta za neoprávněný start ve výši 1.000,- Kč týmu LCC 
Chicks 
Pro – 3  
Proti – 2 
Zdržely se hlasování – 0 
 
Závěr disciplinárního řízeni  
Tým LCC Chicks je povinen pokutu ve výši 1.000,- Kč zaplatit v hotovosti pokladníkovi ČŽL, který jim 
vydá doklad o zaplacení.  
___________________________________________________________________________ 
 
Dne: 30. 05. 2011  
Zapsala: Jana Palajíčková  


